



Blédine+ céréales adultes en poudre saveur biscuit

Ref. 028082 | EAN 3041091826879

Fournisseur BLEDINA SAS

Marque BLEDINA



GÉNÉRAL

Unité de facturation	Boite 400g
Unité de vente	Boite de 400 g
Durée de vie	548 jours
DLUO garantie	395 jours
Allergènes	Lait, Céréales contenant du gluten, Soja
Mode de conservation	Conseils d'utilisation : - Avant ouverture, conservez à température ambiante dans un endroit propre et sec. - Conservez le produit à l'abri de la chaleur et de l'humidité jusqu'à 4 semaines après ouverture. - Jetez le reste du produit non consommé. - Nous vous recommandons 1 à 2 portions par jour.
Conditions de conservation	Conseils d'utilisation : - Avant ouverture, conservez à température ambiante dans un endroit propre et sec. - Conservez le produit à l'abri de la chaleur et de l'humidité jusqu'à 4 semaines après ouverture. - Jetez le reste du produit non consommé. - Nous vous recommandons 1 à 2 portions par jour.
Température de stockage	De 2°C à 30°C

DESCRIPTION

Conditions utilisation	Mode d'emploi : 1/ Versez dans un bol 200 ml de lait froid ou préalablement chauffé. 2/ Ajoutez la quantité de Blédine®+ en pluie sans cesser de remuer avec une cuillère/un fouet. Une portion = 25 g de Blédine®+ (soit 5 cuillères à soupe). 3/ Dégustez directement ou après quelques minutes en fonction de l'épaisseur souhaitée. Vous pouvez aussi saupoudrez Blédine®+ dans vos fromages blancs ou vos compotes pour varier les plaisirs ! Adaptez la texture en variant les doses de lait ou de Blédine®+. Ne convient pas aux enfants de moins de 3 ans.
Ingrédients	Ingrédients : Farine de blé 73,7 % (GLUTEN) - Lait écrémé en poudre 11,5 % (LAIT) - Sucre - Caramel - Minéraux (Carbonate de calcium, Sulfate de zinc, Fumarate ferreux) - Arômes - Vitamines (Vitamine C, Vitamine B1). Peut contenir des traces de SOJA
Message marketing	Depuis plus de 100 ans, la Blédine® régale les bébés au petit-déjeuner. Mais qui a dit que nos aînés ne pouvaient pas aussi profiter d'un petit-déjeuner gourmand et adapté ? Blédine®+ ce sont des nouvelles recettes SPECIALEMENT CONÇUES POUR LES ADULTES : des céréales instantanées enrichies en vitamines (C et B1) et

minéraux (calcium, fer et zinc), une texture onctueuse et beaucoup de gourmandise !

LOGISTIQUE



UNITÉ

PCB	1	Contrôle colisage	Non
Poids Net	0.4 Kilo	Volume	2 132 Cm ³
Dimensions (L x l x h)	8.2 x 13 x 20	Dimensions (unité)	Centimètre



CARTON

PCB	6	Contrôle colisage	Non
Poids Net	2.4 Kilos	Volume	14 044 Cm ³
Dimensions (L x l x h)	50.5 x 13.5 x 20.6	Dimensions (unité)	Centimètre



PALETTE

PCB	360	Contrôle colisage	Non
Poids Net	144 Kilos	Volume	1 123 200 Cm ³
Dimensions (L x l x h)	120 x 80 x 117	Dimensions (unité)	Centimètre

CARACTÉRISTIQUES

Pays de fabrication (GDSN)	France
Type de régime (GDSN)	Vegetarian
Type d'emballage (GDSN)	Jar